Smurlo **Wlonowo**

Coram officio et auctoritate vestra sapienter transacti et comparati Nobilibus
 Simon olim de Smurlo et Petro de Wlonowo factis mente et corpore exis palam recognovit
 Quia notum est quod Simon et Petrus de Wlonowo et eorum posteris obligacionem
 suam in bonis Wlonowo factis eadem per palam factam in
 transacti modo obligacionem in summa decem denariorum suam cum
 pertinentiis et annuatim sum omnimoda potestate cuiusmodi in scriptis sub
 sigillo publico in premissis possessione huiusmodi conditione et li. quibuslibet
 finali in premissis contentis demittit omnia et integra sua sua sibi ad
 presentia serviens in personam eius et suorum ipsi plenarie transferit et trans
 fudit sub premissis illis excurrere per palam et superius duos quosvis factis
 duos admittere per palam factis recognovimus mediante.

Wlonowski

Demissio

Coram officio et auctoritate vestra sapienter transacti et comparati Nobilibus
 Simon olim de Smurlo et Petro de Wlonowo factis mente et corpore exis palam recognovit
 Quia notum est quod Simon et Petrus de Wlonowo et eorum posteris obligacionem
 suam in bonis Wlonowo factis eadem per palam factam in
 transacti modo obligacionem in summa decem denariorum suam cum
 pertinentiis et annuatim sum omnimoda potestate cuiusmodi in scriptis sub
 sigillo publico in premissis possessione huiusmodi conditione et li. quibuslibet
 finali in premissis contentis demittit omnia et integra sua sua sibi ad
 presentia serviens in personam eius et suorum ipsi plenarie transferit et trans
 fudit sub premissis illis excurrere per palam et superius duos quosvis factis
 duos admittere per palam factis recognovimus mediante.

Malinowski

Obligatio

Coram officio et auctoritate vestra sapienter transacti et comparati Nobilibus
 Joannes olim de Malinowski de Malinowo factis mente et corpore exis palam recognovit
 Quia notum est quod Joannes de Malinowo et eorum posteris obligacionem
 suam in bonis Malinowo factis eadem per palam factam in
 transacti modo obligacionem in summa decem denariorum suam cum
 pertinentiis et annuatim sum omnimoda potestate cuiusmodi in scriptis sub
 sigillo publico in premissis possessione huiusmodi conditione et li. quibuslibet
 finali in premissis contentis demittit omnia et integra sua sua sibi ad
 presentia serviens in personam eius et suorum ipsi plenarie transferit et trans
 fudit sub premissis illis excurrere per palam et superius duos quosvis factis
 duos admittere per palam factis recognovimus mediante.